1

京丹後市観光公社

会 員 加 入 申 込 書
   年   月   日

一般社団法人 京都府北部地域連携都市圏振興社 京丹後地域本部

地域本部長 様

町支部長 様

このたび、私は、貴地域本部（京丹後市観光公社）の活動の趣旨に賛同し、下記のとおり加入し

たく申し込みます。

申 込 者 住 所

（所在地）

〒

ふりがな

名     称

（施設名・会社名）

ふりがな

代 表 者 氏 名 ○印

電 話 番 号 （         ）  ―

ファックス番号 （         ）  ―

メールアドレス  ＠

ホームページ URL http://

業 種

会 員 区 分

地域本部 支 部

□１ 正会員（□正会員Ａ □正会員Ｂ □正会員Ｃ）

□２ 賛助会員

□３ 寄附会員（別紙「寄附書」のとおり）

□１ 正会員

□２ 賛助会員

□３ 朝市会員

≪京丹後市観光公社（地域本部・支部）処理欄≫

１ 入 会 年 月 日 令和   年   月   日

２ 会費額（年額）
地域本部 円

支  部 円

３ 本年度会費額
地域本部 円

支  部 円
地域本部処理欄 支部処理欄

備   考
本部長 専務理事 事務局長 担当 支部長 担当